inscrita no CNPJ/MF sob o nº 27.595.780/0001-16, estabelecida na Avenida Saraiva n° 400,
sala n° 08, Vila Cintra, Mogi das Cruzes. São Paulo - SP, CEP 08745-900, Fundamento Legal
artigo no art. nº 107 da Lei nº 14.133/21, Vigência: 12 (doze) meses a contar de
01/03/2026. Data de assinatura: 01/03/2026. Valor estimado anual: R$ 5.858.163,00 (cinco
milhões, oitocentos e cinquenta e oito mil, cento e sessenta e três reais). Dotação
Orçamentária: Rubricas nº 6.2.2.1.1.01.04.05.002 - Locação de Veículo.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

2º Termo Aditivo ao Contrato CFO n° 027/2024 que tem por objeto a contratação de
empresa para prestação de serviço de locação de veículos.

[...]

período de 27/02/2026 a 27/08/2026 a contar de 27/02/2026. Fundamento Legal: Artigo
124, inciso II, alínea "b" da Lei n.º 14.133/2021, bem como na Cláusula Sexta do
instrumento contratual. Data de assinatura: 27/02/2026. Valor Total do Termo Aditivo: R$
1.107.486,90 (Um milhão, cento e sete mil, quatrocentos e oitenta e seis reais e noventa
centavos). Dotação Orçamentária: 6.2.2.1.1.01.04.05.002-Locação de Veículos.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

3º Termo Aditivo ao Contrato CFO n° 020/2023 que tem por objeto a contratação de
empresa especializada em prover os serviços de locação de gerador de energia para o

[...]

Renovação por mais 12 (doze) meses, pelo período de 17/02/2026
a 17/02/2027 a contar de 17/02/2026. Fundamento Legal: Artigo 57, inciso II da Lei n.º
8.666/93, bem como na Cláusula Sexta do instrumento contratual. Data de assinatura:
18/02/2026. Valor Total do Termo Aditivo: R$ 144.942,48 (cento e quarenta e quatro mil,
novecentos e quarenta e dois reais e quarenta e oito centavos). Dotação Orçamentária:
6.2.2.1.1.01.04.04.004.007-Locação de Equipamentos e Materiais Permanentes.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

6º Termo Aditivo ao Contrato CFO n° 025/2022 que tem por objeto a contratação de
empresa para prestação de serviço de locação de veículos.

[...]

Renovação por mais 6 (seis) meses, pelo
período de 27/02/2026 a 27/08/2026 a contar de 27/02/2026. Fundamento Legal: Artigo
57, inciso II da Lei n.º 8.666/93, bem como na Cláusula Sexta do instrumento contratual.
Data de assinatura: 18/02/2026. Valor Total do Termo Aditivo: R$ 789.536,64 (setecentos
e oitenta e nove mil, quinhentos e trinta e seis reais e sessenta e quatro centavos).
Dotação Orçamentária: 6.2.2.1.1.01.04.05.002-Locação de Veículos.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

6º Termo Aditivo ao Contrato CFO n° 001/2021 que tem por objeto a contratação de
empresa especializada para fornecimento de sistema informatizado modularizado para

[...]

Renovação excepcional por mais 12 (doze) meses, pelo período de 11/02/2026 a
11/02/2027 a contar de 11/02/2026. Fundamento Legal: Artigo 57, inciso II da Lei n.º
8.666/93, bem como na Cláusula Sexta do instrumento contratual. Data de assinatura:
06/02/2026. Valor Total do Termo Aditivo: R$ 74.958,96 (setenta e quatro mil, novecentos
e cinquenta e oito reais e noventa e seis centavos). Dotação Orçamentária:
6.2.2.1.1.01.04.04.004.013-Despesas com Soluções de informática.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 1/2026

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA - EMERGENCIAL
Objeto: Contratação emergencial de empresa especializada em solução de